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Sneppenbos 12/05/2019

AAS

60 meter                   Ben Heren  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Dyck Floris          ABES A1 7946 10.1511
Lamot Laurent            AVKA A2 7591 10.1910
De Boeck Lion            WIBO A3 8971 10.4310
Vosters Jack             AVKA A4 7808 10.8010
Laporte Finn             AVZK A5 7272 11.2611
Van Meirvenne Siebe - 81 BVAC A6 7006 12.4810

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Gorts Jonas              KAPE A1 7565 9.4910
Toelants Senne           KAPE A2 7566 9.8610
Meeus Roel               LIER A3 8508 10.7210
Janssens Kyan            AVKA A4 7304 10.9711
Eygenraam Seth           AVKA A5 7659 11.1311
Adriaensen Mathis        ACBR A6 9368 11.8410

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Fredrickx Tjorben        HAKI A1 8403 10.3310
Thonon Andreas           AVKA A2 7807 10.5111
Yahya Idrisa             BVAC A3 8439 10.7711
Madadi Ehsan             BVAC A4 8935 11.9111
Bakker Arne              SGOL A5 7500 13.0311
Dekoninck Victor         ABES A6 9493 13.1111

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Lucas Seppe              ACBR A1 8394 9.9410
Glidja Jeramy            KAPE A2 9471 10.7511
Van Cotthem Jack         ABES A3 8847 11.0111
Meeussen Jasper          ACBR A4 8429 11.2311
Dewitte Julian           ABES A5 7930 11.4711
Verstraelen Arne         KAPE A6 8941 12.9111

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Baelen Malien        ACHL A1 4540 25.7308
Denolf Anke              LIER A2 5752 18.4409
Hannes Fien              ACHL A3 4566 15.7908
Sanders Ymke AVKA4 496 13.60
De Bruyn Jana            AVKA A5 5071 13.4908
Verbeke Alessandra       KAPE A6 5936 13.4308
Kudimana Lakisha         BVAC A7 5575 13.1808
Beudeker Alexia          ACBR A8 5783 13.0408
Leboda Nina              AVKA A9 5072 12.2408
Lembrechts Julie         ACHL A10 4564 12.2308
Verspaandonck Emilie     LIER A11 5756 11.8309
Van Cleuvenbergen Kato   KAPE A12 5046 11.6008
Van Der Taelen Eleni     BVAC A13 4849 11.5109
Dupont Isabella          KAPE A14 6615 11.3008
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A15 4794 11.1408
Thys Olivia              ABES A16 5539 10.6008
Van Hassel Fien          SGOL A17 4994 10.5309
Gorts Hanna              KAPE A18 5889 10.4608
Hertoghs Aurore          LIER A19 5429 10.2809
De Greef Nina            ABES A20 5394 10.1409
Eeckman Liesje           LIER A21 5428 9.9309
Cornelis Roxane          KAPE A22 5045 9.7609
Willaert Camie           AVKA A23 5227 9.3309
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AAS

Kpodzo Maeva             BVAC A24 4581 9.1909
Rosebel Juraily          BVAC A25 5997 8.5709
Vingherhoets Fleur       AVKA A26 5847 8.3209
Gerets Ode               LIER A27 5600 8.2308
Boey Maya                LIER A28 6049 7.8609
Van Dorst Lucie          AVKA A29 5075 7.4109
Idrisa Munahya           BVAC A30 5792 7.2709
Panier Fleur             BVAC A31 5800 6.8309
Wouters Marie            KAPE A32 5909 6.5609
Vallaey Elise            KAPE A33 6575 5.6809
Maes Hanne               HALE O1097 Ben GP 10
Cools Emma               AVKA A5136 GP 08

hoogspringen               Pup Heren  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bastiaens Rik            RAM A1 253 1.30m09
Van Neygen Tobin         BVAC A2 1804 1.25m08
Verstraeten Kobe         KAPE A3 637 1.25m08
Heylen Emiel             ACHL A4 86 1.20m09
Laenens Senne            BVAC A5 1806 1.20m09
Tindemans Junes          LIER A6 1433 1.20m08
Thonon Simon             AVKA A7 930 1.15m08
Hoornaert Yort           KAPE A7 1597 1.15m08
Vydt Jules               ACW O9 1639 1.15m09
Janssens Milan           AVKA A10 362 1.15m09
Van Bael Arne            AVKA A11 933 1.15m08
Amghar Youssef           AVKA A11 1549 1.15m09
Honsia Rick              KAPE A13 2171 1.10m08
Coolen Lars              ACBR A13 2138 1.10m09
Loos Senne               AVKA A15 363 1.10m08
Meeus Bram               LIER A16 1565 1.10m08
De Meyer Lex             KAPE A17 1589 1.05m09
Van de Pas Jobbe         KAPE A17 2172 1.05m08
Alaoui Zakaria           BVAC A17 1805 1.05m09
De Jaeger Niels          ACBR A20 1431 1.05m09
Sebregts Joey            KAPE A21 636 1.05m08
Corthout Lars            ACHL A22 80 1.05m09
Madadi Jasin             BVAC A23 1994 1.00m08
Coolen Finn              ACBR A23 2139 1.00m09
Van de Pas Tobe          KAPE A23 2173 1.00m08
Lingier Stef             AVKA A25 663 1.00m08
Schrijvers Lars          LIER A26 1432 1.00m08
Neeus Xian               LIER A26 1080 1.00m09
Carpentier Mauro         KAPE A28 1624 1.00m09
Van Hoorick Yben         ACBR A29 1465 1.00m09
De Herdt Milan           AVKA A30 1241 0.95m09
Balazs Staf              ACBR A32 2137 0.95m09
Van Leuven Morris        SGOL A33 565 0.90m09
De Maeyer Joppe          RAM A34 257 0.90m09
Stappers Krijn           ACBR A35 2142 0.80m09

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vlegelaer Jill        ABES A1 9454 11.2006
Vaudo Nina               ESAK A2 9523 10.6107
Rosebel Jefiney          BVAC A3 9232 9.9507
Sebregts Ashley          KAPE A4 8438 9.5706
Prijck Caroline          BVAC A5 8648 9.3307
Tindemans Mila           LIER A6 9024 9.3207
Okaka Osahajiajie        BVAC A7 9064 9.1207
Van Laer Mirthe          ACBR A8 9244 8.5706
Blomme Ilara             KAPE A9 8432 8.1306
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Gerets Ibe               LIER A10 8879 8.0106
Schillemans Laura        AVKA A11 8235 7.9706
Smeyers Anouk            ACHL A12 8018 7.8006
Idrisa Moza              BVAC A13 9065 7.7007
D'eer Nanou              AVKA A14 8938 7.5906
Hendrickx Loore          KAPE A15 8435 7.3307
Wauman Louka             ACW O16 8646 7.3307
Blommers Yentl           AVKA A17 8453 6.8706
Van Looy Irina           LIER A18 9026 6.8007
Beudeker Roxanne ACBR19 9999 6.79
Verspaandonck MaÔthÈ     LIER A20 9027 6.7207
Van Liefferinge Evi      BVAC A21 7955 6.6607
Mertens Lieselot         AVKA A22 8233 6.5906
Simons Marie             ACBR A23 9050 6.4607
Willemyns ZoÎ            ABES A24 9102 6.3506
Feyen Axelle             ACBR A25 9340 6.2407
Van Thuyne Anna-Lisa     SGOL A26 8390 5.9507
Smet Chayenne            BVAC A27 7957 5.6606
Teck Ashley              AVKA A28 8458 5.4606
Michiels Roos            ACBR A29 9049 5.3907
De Keyser Sofie          ACBR A30 9048 5.1707
Lemmens Rowen - 81       AVKA A31 8457 5.0107

verspringen                Cad Dames  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Vanbroeckhoven Isabeau   ACHL A1 1765 4.74m  2.7  4.59   1.305
Schaerlaeken Yana        ACBR A2 1909 4.55m  1.504
Van De Perre Evelyn      ESAK A3 1800 4.43m  1.805
Vinck Yanis              LIER A4 1920 4.14m  1.004
De Beuckelaer Lara       AVKA A5 1339 4.04m  0.604
Konneh Bendu*            BVAC A6 2182 4.01m  0.804
Van Looy Milena          LIER A7 1724 3.88m  2.3  3.75  -1.005
Van Doninck Daphne       ACBR A8 2144 3.76m  3.9  3.64   1.404
De Keyser Kathy          ACBR A9 1748 3.58m  1.404
Smets Fleur              ACBR A10 2063 3.58m  1.105
Meuris Ina               AVKA A11 1411 3.53m  1.605
Mees Jinse               ACBR A12 1885 3.22m  0.605
De Voeght Jenthe         AVZK A13 1097 3.01m  1.504

80 meter                   Min Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Itotoh Treasure          BVAC A1 5044 11.6707
Van Dorst Stan           AVKA A2 4433 11.8807
De Voeght Jitser         AVZK A3 4063 12.6306
Verbelen Wannes          AVKA A4 4197 12.7606
Loos Jarne               AVKA A5 4199 12.8006
Vingherhoets Jente       AVKA A6 5099 14.3307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Roy Ruben             ACBR A1 5006 11.2907
Schaerlaeken Jonas       ACBR A2 5285 11.6606
Dewaele Arnaud           ACBR A3 5364 12.1507
Vaerten Mats             AVKA A4 5370 12.2306
Alaoui Ismail            BVAC A5 5298 13.1406
Vallaey Sander           KAPE A6 4420 13.6607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Leboda Tibo              AVKA A1 4431 11.0506
Lucas Robbe              ACBR A2 5007 11.6707
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Verbruggen Thomas        KAPE A3 4422 12.2106
Callaert Jasper          AVKA A4 4192 12.8907
Gielen Stef              KAPE A5 4418 13.7706
Hoornaert Yaro           KAPE A6 4419 14.2106

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Vander Avert Ben         KAPE A1 4421 11.5506
Michiels Thibo           BVAC A2 5053 11.6106
Dewitte Matthis          ABES A3 5635 12.5607
Gabriels Dries           ESAK A4 5514 12.7107
De Beuckelaer Kobe       AVKA A5 4430 12.9107
Smeyers Arne             ACHL A6 3956 13.0307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

De Kock Mervyn           BVAC A1 3906 11.4707
Luyckx Arthur            KAPE A2 5183 12.1607
Weyns Jens               AVKA A3 4577 12.3107
Uyttersprot Florimon     SGOL A4 4374 12.4307
Swyngedauw Glenn         AVZK A5 4159 12.5207
Daems Matteo             WIBO A6 4372 12.9607

60 meter                   Ben Dames  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cools Hannah             AVKA A1 1450 9.5810
Van Rompaey Lilo         AVKA A2 1452 10.2611
Laureyssens Zita         KAPE A3 1379 10.7910
De Moor Fenne            AVKA A4 1451 11.1611
Verhoeven Femke          AVKA A5 1148 11.6610
Michiels Anna            ACBR A6 2043 11.7110

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Moons Eva                KAPE A1 1380 9.9310
Schrijvers Lien          LIER A2 2016 10.5710
Thys Eline               ABES A3 1822 10.7110
Faes Dorien              KAPE A4 2169 11.0210
Lembrechts Charlotte     ACHL A5 966 11.0710
Moons Lize               KAPE A6 2251 12.8311

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Denolf Lien              LIER A1 2015 10.3410
Lemmens Eline            ABES A2 1694 10.3610
Loos Silke               AVKA A3 1150 10.7310
Simons Lily              ACBR A4 2044 10.7510
De Koninck Elise         SGOL A5 2288 13.1311

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Van Wert Lieselotte      SGOL A1 1316 10.3710
Binst Lieselotte n/a 2 9998 10.67
Van Thienen AmÈlie       KAPE A3 2761 10.9911
Tindemans Ella           LIER A4 2018 11.1110
Lemmens Ella             ABES A5 1695 11.5010
Gundermann Paulette      SGOL A6 1315 11.5911

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Uitslag van meeting nr : 19290 Pagina 5

Sneppenbos 12/05/2019

AAS

Gorts Jonas              KAPE A1 7565 7.9710
Lucas Seppe              ACBR A2 8394 7.4910
De Boeck Lion            WIBO A3 8971 6.8110
Vosters Jack             AVKA A4 7808 6.7510
Fredrickx Tjorben        HAKI A5 8403 6.6510
Meeus Roel               LIER A6 8508 6.4010
Van Dyck Floris          ABES A7 7946 6.2911
Madadi Ehsan             BVAC A8 8935 6.2611
Adriaensen Mathis        ACBR A9 9368 6.2310
Glidja Jeramy            KAPE A10 9471 6.0811
Toelants Senne           KAPE A11 7566 5.8410
Lamot Laurent            AVKA A12 7591 5.7810
Thonon Andreas           AVKA A13 7807 5.5411
Janssens Kyan            AVKA A14 7304 5.3811
Meeussen Jasper          ACBR A15 8429 5.2711
Dewitte Julian           ABES A16 7930 5.1411
Yahya Idrisa             BVAC A17 8439 5.1011
Eygenraam Seth           AVKA A18 7659 5.0511
Bakker Arne              SGOL A19 7500 4.7711
Laporte Finn             AVZK A20 7272 4.5911
Van Cotthem Jack         ABES A21 8847 4.5711
Verstraelen Arne         KAPE A22 8941 4.3811
Van Meirvenne Siebe - 81 BVAC A23 7006 4.3610
Dekoninck Victor         ABES A24 9493 3.3911

verspringen                Min Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Leboda Tibo              AVKA A1 4431 4.88m06
Van de Meulebroecke Finn BRAB A2 5225 4.60m07
Itotoh Treasure          BVAC A3 5044 4.47m07
Schaerlaeken Jonas       ACBR A4 5285 4.30m06
Van Dorst Stan           AVKA A5 4433 4.15m07
Lucas Robbe              ACBR A6 5007 4.12m07
Vander Avert Ben         KAPE A7 4421 4.08m06
Verbruggen Thomas        KAPE A8 4422 3.92m06
Dewaele Arnaud           ACBR A9 5364 3.91m07
Callaert Jasper          AVKA A10 4192 3.90m07
Franken Ahron            KAPE A11 5564 3.86m07
Verbelen Wannes          AVKA A12 4197 3.85m06
Smeyers Arne             ACHL A13 3956 3.75m07
Weyns Jens               AVKA A14 4577 3.73m07
Alaoui Ismail            BVAC A15 5298 3.71m06
De Kock Mervyn           BVAC A16 3906 3.71m07
Swyngedauw Glenn         AVZK A17 4159 3.67m07
Luyckx Arthur            KAPE A18 5183 3.64m07
De Beuckelaer Kobe       AVKA A19 4430 3.63m07
Dewitte Matthis          ABES A20 5635 3.55m07
Loos Jarne               AVKA A21 4199 3.53m06
Vallaey Sander           KAPE A22 4420 3.50m07
Gielen Stef              KAPE A23 4418 3.49m06
De Voeght Jitser         AVZK A24 4063 3.48m06
Gabriels Dries           ESAK A25 5514 3.44m07
Vaerten Mats             AVKA A26 5370 3.43m06
Michiels Thibo           BVAC A27 5053 3.41m06
Balazs Juul              ACBR A28 5532 3.25m06
Hoornaert Yaro           KAPE A29 4419 3.17m06
Uyttersprot Florimon     SGOL A30 4374 3.15m07
Vingherhoets Jente       AVKA A31 5099 2.58m07

discuswerpen 1,000kg       Cad Dames  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Doninck Daphne       ACBR A1 2144 27.6904
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Konneh Bendu*            BVAC A2 2182 23.7904
Van De Perre Evelyn      ESAK A3 1800 21.6605
Vinck Yanis              LIER A4 1920 20.5404
Schaerlaeken Yana        ACBR A5 1909 18.1104
Meuris Ina               AVKA A6 1411 17.4205
De Keyser Kathy          ACBR A7 1748 16.6304
Mees Jinse               ACBR A8 1885 14.6405
De Voeght Jenthe         AVZK A9 1097 13.8504
Van Looy Milena          LIER A10 1724 13.5005
Smets Fleur              ACBR A11 2063 11.6305
Boeckx Saar              SGOL A12 1289 11.5304
Vingerhoets Fleur n/a 5847 GP 

100 meter                  Cad Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.8

Eykens Matteo            KAPE A1 1568 13.0104
Jarvis Tibo              ABES A2 1302 13.9905
Vandekerckhove Yoran     AVKA A3 928 14.6305
De Keyser Stijn          ACBR A4 1522 18.4005

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.6

De Clerck Timo           ACBR A1 1663 12.8304
Hoornaert Ynse           KAPE A2 1095 13.2804
Dijckmans Nathan         LIER A3 1665 14.2705
Van Den Eede Joppe       ACBR A4 1523 15.6804

hoogspringen               Ben Dames  Uur=18:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cools Hannah             AVKA A1 1450 1.15m10
Moons Eva                KAPE A2 1380 1.10m10
Lembrechts Charlotte     ACHL A3 966 1.05m10
Thys Eline               ABES A4 1822 1.00m10
Denolf Lien              LIER A5 2015 1.00m10
Schrijvers Lien          LIER A6 2016 0.95m10
Van Thienen AmÈlie       KAPE A7 2761 0.95m11
Tindemans Ella           LIER A8 2018 0.90m10
Van Rompaey Lilo         AVKA A9 1452 0.90m11
Faes Dorien              KAPE A9 2169 0.90m10
Lemmens Eline            ABES A11 1694 0.90m10
Laureyssens Zita         KAPE A12 1379 0.85m10
Simons Lily              ACBR A12 2044 0.85m10
Lemmens Ella             ABES A12 1695 0.85m10
Verhoeven Femke          AVKA A15 1148 0.85m10
Binst Lieselotte n/a 15 9998 0.85m
Michiels Anna            ACBR A17 2043 0.85m10
Loos Silke               AVKA A18 1150 0.80m10
Moons Lize               KAPE A19 2251 0.75m11

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kudimana Lakisha         BVAC A1 5575 9.4208
Kpodzo Maeva             BVAC A2 4581 9.8909
Van Rompaey Juno         AVKA A3 5137 9.9209
Hens Lore                LIER A4 6181 10.2809
Panier Fleur             BVAC A5 5800 10.3909

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Hannes Fien              ACHL A1 4566 9.3308
De Bruyn Jana            AVKA A2 5071 9.5308
Sanders Ymke             AVKA A3 4796 9.9408
Van den Brande Janne     AVKA A4 4848 10.0609
Willaert Camie           AVKA A5 5227 10.3109
Van Der Taelen Eleni     BVAC A6 4849 10.4309

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Hertoghs Aurore          LIER A1 5429 10.3409
Vingherhoets Fleur       AVKA A2 5847 10.7409
Van Dorst Lucie          AVKA A3 5075 11.0009
Cornelis Roxane          KAPE A4 5045 11.0209
Eeckman Liesje           LIER A5 5428 11.3209
Willaert Camie           AVKA A5227 NG 09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Leboda Nina              AVKA A1 5072 9.9408
Dupont Isabella          KAPE A2 6615 10.3608
Gorts Hanna              KAPE A3 5889 10.5808
Idrisa Munahya           BVAC A4 5792 10.7109
Wouters Marie            KAPE A5 5909 10.9409
Panier Fleur             BVAC A5800 NG 09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Verbeke Alessandra       KAPE A1 5936 9.0808
Lembrechts Julie         ACHL A2 4564 9.6608
Denolf Anke              LIER A3 5752 10.9609
Gerets Ode               LIER A4 5600 11.2508
Verspaandonck Emilie     LIER A5 5756 11.2909
Vallaey Elise            KAPE A6 6575 12.6909

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Edders Leila             LIER A1 6233 10.0108
Van Cleuvenbergen Kato   KAPE A2 5046 10.0208
Boey Maya                LIER A3 6049 10.2909
Thys Olivia              ABES A4 5539 10.9508
Van Hassel Fien          SGOL A5 4994 11.2609

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

Van Baelen Malien        ACHL A1 4540 9.2908
Rosebel Juraily          BVAC A2 5997 10.0309
Beudeker Alexia          ACBR A3 5783 10.2308
Leysen Olivia-Lena       LIER A4 5601 11.1008
T'Seyen Ella             LIER A5 5754 11.5708
Edders Leila             LIER A6233 NG 08

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Laenens Senne            BVAC A1 1806 9.9309
Lingier Stef             AVKA A2 663 10.3208
Van Leuven Morris        SGOL A3 565 10.3809
Carpentier Mauro         KAPE A4 1624 10.4709
De Koninck Noah          SGOL A5 1734 10.5109
Franken Jakob            KAPE A6 2178 10.8608
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van de Pas Jobbe         KAPE A1 2172 10.1608
Tindemans Junes          LIER A2 1433 10.3408
Neeus Xian               LIER A3 1080 10.3609
Van de Pas Tobe          KAPE A4 2173 10.6308
Van Hoorick Yben         ACBR A5 1465 10.7109
Corthout Lars            ACHL A6 80 11.3209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Vydt Jules               ACW O1 1639 9.3809
Verstraeten Kobe         KAPE A2 637 9.4608
Van Neygen Tobin         BVAC A3 1804 9.8808
De Maeyer Joppe          RAM A4 257 9.9409
Dekoninck Mathijs        ABES A5 2410 10.0109
Honsia Rick              KAPE A6 2171 10.2108

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Loos Senne               AVKA A1 363 9.0908
Van Bael Arne            AVKA A2 933 9.4608
Bastiaens Rik            RAM A3 253 9.6309
Schrijvers Lars          LIER A4 1432 10.1908
Janssens Milan           AVKA A5 362 10.3209
De Herdt Milan           AVKA A6 1241 11.2309

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Coolen Lars              ACBR A1 2138 9.4109
Sebregts Joey            KAPE A2 636 9.7408
Amghar Youssef           AVKA A3 1549 10.0109
Meeus Bram               LIER A4 1565 10.1908
Balazs Staf              ACBR A5 2137 10.5609
Coolen Finn              ACBR A6 2139 11.2109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Thonon Simon             AVKA A1 930 9.3408
Heylen Emiel             ACHL A2 86 9.7309
De Meyer Lex             KAPE A3 1589 10.0609
Alaoui Zakaria           BVAC A4 1805 10.2909

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

Madadi Jasin             BVAC A1 1994 10.1208
De Jaeger Niels          ACBR A2 1431 10.4009
Stappers Krijn           ACBR A3 2142 13.9009

verspringen                Pup Dames  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hannes Fien              ACHL A1 4566 4.06m08
Lembrechts Julie         ACHL A2 4564 3.96m08
Verbeke Alessandra       KAPE A3 5936 3.92m08
De Bruyn Jana            AVKA A4 5071 3.61m08
Van Baelen Malien        ACHL A5 4540 3.50m08
Leboda Nina              AVKA A6 5072 3.48m08
Sanders Ymke             AVKA A7 4796 3.36m08
Van Cleuvenbergen Kato   KAPE A8 5046 3.14m08
Van Rompaey Juno         AVKA A9 5137 3.13m09
Van den Brande Janne     AVKA A10 4848 3.00m09
Gorts Hanna              KAPE A11 5889 2.94m08
Boey Maya                LIER A12 6049 2.92m09
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Kudimana Lakisha         BVAC A13 5575 2.87m08
Kpodzo Maeva             BVAC A14 4581 2.85m09
Beudeker Alexia          ACBR A15 5783 2.85m08
Edders Leila             LIER A16 6233 2.84m08
Van Der Taelen Eleni     BVAC A17 4849 2.80m09
Willaert Camie           AVKA A18 5227 2.75m09
Vingherhoets Fleur       AVKA A19 5847 2.72m09
Verspaandonck Emilie     LIER A20 5756 2.72m09
Panier Fleur             BVAC A21 5800 2.70m09
Dupont Isabella          KAPE A22 6615 2.69m08
De Greef Nina            ABES A23 5394 2.67m09
Hens Lore                LIER A24 6181 2.59m09
Hertoghs Aurore          LIER A25 5429 2.52m09
Cornelis Roxane          KAPE A26 5045 2.48m09
Gerets Ode               LIER A27 5600 2.48m08
Van Hassel Fien          SGOL A28 4994 2.47m09
Eeckman Liesje           LIER A29 5428 2.47m09
Denolf Anke              LIER A30 5752 2.47m09
T'Seyen Ella             LIER A31 5754 2.45m08
Leysen Olivia-Lena       LIER A32 5601 2.44m08
Van Dorst Lucie          AVKA A33 5075 2.40m09
Rosebel Juraily          BVAC A34 5997 2.27m09
Wouters Marie            KAPE A35 5909 2.25m09
Idrisa Munahya           BVAC A36 5792 2.12m09
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA A37 4794 2.04m08
Vallaey Elise            KAPE A38 6575 1.83m09

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Bael Arne            AVKA A1 933 8.3608
Vydt Jules               ACW O2 1639 8.3609
Thonon Simon             AVKA A3 930 7.8808
Janssens Milan           AVKA A4 362 7.5309
Heylen Emiel             ACHL A5 86 7.3609
Verstraeten Kobe         KAPE A6 637 7.1608
Tindemans Junes          LIER A7 1433 6.9408
Sebregts Joey            KAPE A8 636 6.6708
Honsia Rick              KAPE A9 2171 6.6008
Van Neygen Tobin         BVAC A10 1804 6.4808
Laenens Senne            BVAC A11 1806 6.4709
Coolen Lars              ACBR A12 2138 6.4109
Meeus Bram               LIER A13 1565 5.9608
Van de Pas Tobe          KAPE A14 2173 5.9408
Franken Jakob            KAPE A15 2178 5.9208
Schrijvers Lars          LIER A16 1432 5.7108
Lingier Stef             AVKA A17 663 5.6908
Balazs Staf              ACBR A18 2137 5.5709
Madadi Jasin             BVAC A19 1994 5.5308
Van de Pas Jobbe         KAPE A20 2172 5.5208
Loos Senne               AVKA A21 363 5.4908
Alaoui Zakaria           BVAC A22 1805 5.3409
Bastiaens Rik            RAM A23 253 5.1809
Coolen Finn              ACBR A24 2139 5.0809
Corthout Lars            ACHL A25 80 5.0709
De Jaeger Niels          ACBR A26 1431 5.0509
Van Leuven Morris        SGOL A27 565 4.7809
Neeus Xian               LIER A28 1080 4.5409
Carpentier Mauro         KAPE A29 1624 4.3809
Amghar Youssef           AVKA A30 1549 4.3709
De Maeyer Joppe          RAM A31 257 4.3109
De Herdt Milan           AVKA A32 1241 4.3009
De Meyer Lex             KAPE A33 1589 4.1509
Van Hoorick Yben         ACBR A34 1465 3.6609
Stappers Krijn           ACBR A35 2142 2.5409
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80 meter                   Min Dames  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kegeleers Ninte          ABES A1 8708 11.3406
Rosebel Jefiney          BVAC A2 9232 11.3807
Loir Elise               ACW O3 8939 11.6606
Beudeker Roxanne ACBR4 9999 12.21
Boeckx Lies              SGOL A5 8386 12.6106
De Keyser Sofie          ACBR A6 9048 15.1207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Looy Irina           LIER A1 9026 11.7607
Smeyers Anouk            ACHL A2 8018 12.1006
Tindemans Mila           LIER A3 9024 12.1107
Van Thuyne Anna-Lisa     SGOL A4 8390 12.1907
Wauman Louka             ACW O5 8646 12.7807
Hendrickx Loore          KAPE A6 8435 12.9207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Okaka Osahajiajie        BVAC A1 9064 11.4907
Willemyns ZoÎ            ABES A2 9102 12.0006
Gerets Ibe               LIER A3 8879 12.0106
De Decker Jitske         AVKA A4 8230 12.2706
Blomme Ilara             KAPE A5 8432 12.3006
Lemmens Rowen - 81       AVKA A6 8457 12.5807

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Sebregts Ashley          KAPE A1 8438 11.5006
Van Laer Mirthe          ACBR A2 9244 12.3306
Simons Marie             ACBR A3 9050 12.5307
Vaudo Nina               ESAK A4 9523 13.6507
Feyen Axelle             ACBR A5 9340 14.2407
Verspaandonck MaÔthÈ     LIER A6 9027 14.6607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

De Vlegelaer Jill        ABES A1 9454 11.3006
Prijck Caroline          BVAC A2 8648 11.8707
D'eer Nanou              AVKA A3 8938 12.3906
Blommers Yentl           AVKA A4 8453 12.6906
Van Liefferinge Evi      BVAC A5 7955 13.8807

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Idrisa Moza              BVAC A1 9065 12.3907
Michiels Roos            ACBR A2 9049 12.6707
Schillemans Laura        AVKA A3 8235 12.7106
Smet Chayenne            BVAC A4 7957 13.4606
Teck Ashley              AVKA A5 8458 13.5406
Mertens Lieselot         AVKA A6 8233 13.7106

discuswerpen 1,000kg       Cad Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hoornaert Ynse           KAPE A1 1095 28.9504
Jarvis Tibo              ABES A2 1302 20.3405
De Clerck Timo           ACBR A3 1663 19.9304
Van Den Eede Joppe       ACBR A4 1523 18.9504
De Keyser Stijn          ACBR A5 1522 15.7305
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De Ridder Rik            ESAK A6 1776 15.4805
Dijckmans Nathan         LIER A7 1665 14.1105

100 meter                  Cad Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.7

Dalle Yodie              KAPE A1 1332 13.9204
Schaerlaeken Yana        ACBR A2 1909 14.3504
De Beuckelaer Lara       AVKA A3 1339 14.7904
Van Looy Milena          LIER A4 1724 15.0405
Vinck Yanis              LIER A5 1920 15.4304

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.8

Vanbroeckhoven Isabeau   ACHL A1 1765 14.3605
De Keyser Kathy          ACBR A2 1748 14.6604
Dehaen Arianne           SGOL A3 1679 15.3904
Mees Jinse               ACBR A4 1885 16.7605
Leeuwerck Amber          FLAC W2181 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : -0.8

Konneh Bendu*            BVAC A1 2182 14.3704
Duckaert Hanne           OLSE A2 1607 14.7804
Smets Fleur              ACBR A3 2063 15.9105
Van Doninck Daphne       ACBR A4 2144 16.3904
De Voeght Jenthe         AVZK A5 1097 18.1904

hoogspringen               Ben Heren  Uur=16:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bakker Arne              SGOL A7500 GP 11
De Boeck Lion            WIBO A1 8971 1.15m10
Fredrickx Tjorben        HAKI A2 8403 1.10m10
Gorts Jonas              KAPE A3 7565 1.10m10
Toelants Senne           KAPE A3 7566 1.10m10
Lucas Seppe              ACBR A5 8394 1.10m10
Van Dyck Floris          ABES A5 7946 1.10m11
Lamot Laurent            AVKA A6 7591 1.00m10
Vosters Jack             AVKA A7 7808 1.00m10
Yahya Idrisa             BVAC A8 8439 0.95m11
Van Meirvenne Siebe - 81 BVAC A9 7006 0.95m10
Janssens Kyan            AVKA A10 7304 0.95m11
Thonon Andreas           AVKA A11 7807 0.90m11
Meeussen Jasper          ACBR A13 8429 0.90m11
Van Cotthem Jack         ABES A14 8847 0.90m11
Verstraelen Arne         KAPE A15 8941 0.90m11
Adriaensen Mathis        ACBR A16 9368 0.85m10
Laporte Finn             AVZK A16 7272 0.85m11
Glidja Jeramy            KAPE A18 9471 0.85m11
Madadi Ehsan             BVAC A19 8935 0.85m11

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cools Hannah             AVKA A1 1450 8.7010
Moons Eva                KAPE A2 1380 7.6810
Lemmens Eline            ABES A3 1694 6.6410
Lemmens Ella             ABES A4 1695 5.9310
Laureyssens Zita         KAPE A5 1379 5.6710
Tindemans Ella           LIER A6 2018 5.4410
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Thys Eline               ABES A7 1822 5.3910
Simons Lily              ACBR A8 2044 5.3510
Faes Dorien              KAPE A9 2169 5.2710
Schrijvers Lien          LIER A10 2016 4.9810
Verhoeven Femke          AVKA A11 1148 4.9810
Van Thienen AmÈlie       KAPE A12 2761 4.7411
Denolf Lien              LIER A13 2015 4.5210
Lembrechts Charlotte     ACHL A14 966 4.5010
Loos Silke               AVKA A15 1150 4.1810
Moons Lize               KAPE A16 2251 3.9611
Michiels Anna            ACBR A17 2043 3.9210
Binst Lieselotte n/a 18 9998 3.41
Gundermann Paulette      SGOL A19 1315 3.4111
De Koninck Elise         SGOL A20 2288 2.9911

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Prijck Caroline          BVAC A1 8648 10.5807
Idrisa Moza              BVAC A2 9065 12.7107
Teck Ashley              AVKA A3 8458 13.0606
D'eer Nanou              AVKA A4 8938 13.7606
Schillemans Laura        AVKA A5 8235 13.7706
Michiels Roos            ACBR A6 9049 14.5307

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

De Vlegelaer Jill        ABES A1 9454 10.5206
Rosebel Jefiney          BVAC A2 9232 11.8107
Beudeker Roxanne ACBR3 9999 12.45
Blommers Yentl           AVKA A4 8453 13.5106
Van Liefferinge Evi      BVAC A5 7955 15.3807
Smet Chayenne            BVAC A6 7957 15.3906

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Loir Elise               ACW O1 8939 10.5906
Kegeleers Ninte          ABES A2 8708 10.7706
Sebregts Ashley          KAPE A3 8438 11.0806
Wauman Louka             ACW O4 8646 12.1107
Lemmens Rowen - 81       AVKA A5 8457 13.6207
De Decker Jitske         AVKA A8230 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Okaka Osahajiajie        BVAC A1 9064 11.2407
Gerets Ibe               LIER A2 8879 12.2306
Willemyns ZoÎ            ABES A3 9102 14.6406
Feyen Axelle             ACBR A4 9340 17.5407
Verspaandonck MaÔthÈ     LIER A5 9027 20.3507
Blomme Ilara             KAPE A8432 NG 06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Smeyers Anouk            ACHL A1 8018 11.2306
Van Laer Mirthe          ACBR A2 9244 11.5106
Tindemans Mila           LIER A3 9024 12.6607
Van Thuyne Anna-Lisa     SGOL A4 8390 13.0807
Van Looy Irina           LIER A5 9026 14.6207
De Keyser Sofie          ACBR A9048 DISQ07

discuswerpen 0,750kg       Min Heren  Uur=16:54
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Desmet Milan             ABES A1 5446 28.3906
De Voeght Jitser         AVZK A2 4063 25.8406
Gielen Stef              KAPE A3 4418 24.2006
Vander Avert Ben         KAPE A4 4421 23.8306
Michiels Thibo           BVAC A5 5053 23.2406
Swyngedauw Glenn         AVZK A6 4159 22.6507
Verbruggen Thomas        KAPE A7 4422 22.4706
Leboda Tibo              AVKA A8 4431 22.3706
De Greef Mats            ABES A9 4710 21.0307
Van de Meulebroecke Finn BRAB A10 5225 20.7607
De Kock Mervyn           BVAC A11 3906 20.1407
Lucas Robbe              ACBR A12 5007 18.8107
Schaerlaeken Jonas       ACBR A13 5285 17.3906
Uyttersprot Florimon     SGOL A14 4374 17.1907
Franken Ahron            KAPE A15 5564 17.0107
Smeyers Arne             ACHL A16 3956 16.9807
Callaert Jasper          AVKA A17 4192 16.6807
Alaoui Ismail            BVAC A18 5298 16.5006
De Beuckelaer Kobe       AVKA A19 4430 16.0307
Itotoh Treasure          BVAC A20 5044 15.8507
Verbelen Wannes          AVKA A21 4197 15.5506
Weyns Jens               AVKA A22 4577 15.2707
Vaerten Mats             AVKA A23 5370 15.1306
Hoornaert Yaro           KAPE A24 4419 14.9606
Loos Jarne               AVKA A25 4199 14.2606
Vallaey Sander           KAPE A26 4420 14.0407
Van Dorst Stan           AVKA A27 4433 13.7607
Gabriels Dries           ESAK A28 5514 13.2507
Balazs Juul              ACBR A29 5532 11.3106
Vingherhoets Jente       AVKA A30 5099 10.3507

verspringen                Cad Heren  Uur=17:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Hoornaert Ynse           KAPE A1 1095 5.00m  0.704
Vandekerckhove Yoran     AVKA A2 928 4.62m  1.705
Jarvis Tibo              ABES A3 1302 4.36m  0.705
De Clerck Timo           ACBR A4 1663 4.32m -1.804
Dijckmans Nathan         LIER A5 1665 4.20m -0.205
Van Den Eede Joppe       ACBR A6 1523 3.78m -0.804
De Ridder Rik            ESAK A7 1776 3.55m  1.205
De Keyser Stijn          ACBR A8 1522 2.88m  2.005

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hannes Fien              ACHL A1 4566 11.7008
Kudimana Lakisha         BVAC A2 5575 13.5508
Sanders Ymke             AVKA A3 4796 13.8508
Panier Fleur             BVAC A4 5800 14.9109
Van den Brande Janne     AVKA A5 4848 16.0309
Van Dorst Lucie          AVKA A6 5075 16.2109

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Kpodzo Maeva             BVAC A1 4581 14.5209
Dupont Isabella          KAPE A2 6615 14.8908
De Bruyn Jana            AVKA A3 5071 15.0908
Vingherhoets Fleur       AVKA A4 5847 15.2709
Willaert Camie           AVKA A5 5227 16.0909
Van Der Taelen Eleni     BVAC A6 4849 17.2609
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

De Greef Nina            ABES A1 5394 13.4209
Van Rompaey Juno         AVKA A2 5137 14.7909
Rosebel Juraily          BVAC A3 5997 14.8609
Gorts Hanna              KAPE A4 5889 14.8908
Gerets Ode               LIER A5 5600 15.7508
Verspaandonck Emilie     LIER A6 5756 22.4309

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Lembrechts Julie         ACHL A1 4564 11.4908
Leboda Nina              AVKA A2 5072 13.4608
Van Baelen Malien        ACHL A3 4540 13.9908
Van Cleuvenbergen Kato   KAPE A4 5046 14.6208
Beudeker Alexia          ACBR A5 5783 15.0208
Wouters Marie            KAPE A6 5909 17.4409

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Verbeke Alessandra       KAPE A1 5936 14.0108
Hens Lore                LIER A2 6181 16.1409
Van Hassel Fien          SGOL A3 4994 16.3309
Boey Maya                LIER A4 6049 17.4109
Leysen Olivia-Lena       LIER A5601 NG 08
T'Seyen Ella             LIER A5754 NG 08

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=17:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Thonon Simon             AVKA A1 930 11.2608
Sebregts Joey            KAPE A2 636 13.6808
Alaoui Zakaria           BVAC A3 1805 14.1209
Lingier Stef             AVKA A4 663 14.4408
Amghar Youssef           AVKA A5 1549 14.4909
De Meyer Lex             KAPE A6 1589 14.9309

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Madadi Jasin             BVAC A1 1994 13.9508
De Jaeger Niels          ACBR A2 1431 14.5309
De Herdt Milan           AVKA A3 1241 15.4309
Stappers Krijn           ACBR A4 2142 31.3009
Heylen Emiel             ACHL A86 NG 09
Janssens Milan           AVKA A362 NG 09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Loos Senne               AVKA A1 363 12.9508
Van Bael Arne            AVKA A2 933 13.8608
Meeus Bram               LIER A3 1565 14.0308
Balazs Staf              ACBR A4 2137 14.9609
Coolen Lars              ACBR A5 2138 17.5909
Coolen Finn              ACBR A6 2139 17.9009

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Bastiaens Rik            RAM A1 253 11.5009
Vydt Jules               ACW O2 1639 12.7509
Verstraeten Kobe         KAPE A3 637 12.9108
Honsia Rick              KAPE A4 2171 13.8408
Schrijvers Lars          LIER A5 1432 15.1508
Franken Jakob            KAPE A6 2178 16.0308
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

De Maeyer Joppe          RAM A1 257 13.7309
Van de Pas Tobe          KAPE A2 2173 13.9608
Dekoninck Mathijs        ABES A3 2410 14.0509
Van de Pas Jobbe         KAPE A4 2172 14.0508
Van Hoorick Yben         ACBR A5 1465 15.6109
Corthout Lars            ACHL A6 80 17.5209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

Van Neygen Tobin         BVAC A1 1804 13.5308
Laenens Senne            BVAC A2 1806 14.2809
Van Leuven Morris        SGOL A3 565 15.0509
Carpentier Mauro         KAPE A4 1624 15.2509
Tindemans Junes          LIER A5 1433 15.3008
De Koninck Noah          SGOL A1734 NG 09

80m horden 0,762m     Cad Dames  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -0.3

Dalle Yodie              KAPE A1 1332 13.5504
Duckaert Hanne           OLSE A2 1607 13.9104
De Keyser Kathy          ACBR A3 1748 16.8204
Van Doninck Daphne       ACBR A4 2144 19.0204
Van Looy Milena          LIER A5 1724 22.4005

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.6

Van De Perre Evelyn      ESAK A1 1800 14.8705
Vinck Yanis              LIER A2 1920 16.2204
Smets Fleur              ACBR A3 2063 18.0305
Mees Jinse               ACBR A4 1885 18.0305

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Leboda Tibo              AVKA A1 4431 13.6506
Van de Meulebroecke Finn BRAB A2 5225 14.9007
Van Dorst Stan           AVKA A3 4433 15.3407
Loos Jarne               AVKA A4 4199 17.8506
Verbelen Wannes          AVKA A5 4197 18.1306
Vaerten Mats             AVKA A6 5370 18.1806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Itotoh Treasure          BVAC A1 5044 15.3507
Michiels Thibo           BVAC A2 5053 17.4906
De Kock Mervyn           BVAC A3 3906 17.5807
De Beuckelaer Kobe       AVKA A4 4430 18.3907
Vingherhoets Jente       AVKA A5099 NG 07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Desmet Milan             ABES A1 5446 14.7106
Vander Avert Ben         KAPE A2 4421 16.3806
Lucas Robbe              ACBR A3 5007 16.5607
Gabriels Dries           ESAK A4 5514 18.9907
Hoornaert Yaro           KAPE A5 4419 20.3506
De Herdt Lars            LYRA A5144 NA 06
Weyns Jens               AVKA A4577 NG 07
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Verbruggen Thomas        KAPE A1 4422 14.8406
Alaoui Ismail            BVAC A2 5298 18.6106

100m horden 0,914m    Cad Heren  Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

De Clerck Timo           ACBR A1 1663 18.6004
Jarvis Tibo              ABES A2 1302 18.6705
Eykens Matteo            KAPE A3 1568 19.0304
Vandekerckhove Yoran     AVKA A4 928 19.6805
De Ridder Rik            ESAK A5 1776 22.1605
Van Den Eede Joppe       ACBR A6 1523 23.2704
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